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ANEXO I: Personal que revista en PLANTA PERMANENTE con estabilidad


Pág 1 de 2


CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIAOrganismo: 


EXPEDIENTE ELECTRONICO-2023-35073481-GDEBA-MECGP


Apellido y Nombres Tipo Número
AMATO, Facundo Alejo
ARRUA, Lucio Sebastian
BALPARDA, Carlos Alberto
BALPARDA, Jose Luis
BARAHONA, Carlos Daniel
BELHART, Guillermo Esteban
BENEDETTI, Elba Ester
BETTI, Silvia Gabriela
BIFARETTI, Hernan Fernando Ariel
BITAR, Maria Laura
BORRE, Sergio Daniel
BULECEVICH, Claudio Emilio
BULFON, Guildo Javier
CABALLERO, Alba Araceli
CAPRILE, Agustina
CARLUCCIO, Diego Marcelo
CASTILLO, Fernando Gabriel
CHICOTE, Daniel Enrique
CHICOTE, Sergio Horacio
CONDE MARQUEZ, Yanina Ines
CORTES, Maria Pilar
COSSO, Romina Vanesa
CRUZ, Martin Federico
DAPOTO RODRIGUEZ, Maria Carolina
DASTUGUE, Ignacio Matias
DE SANTIS, Maria Marta
DEPRATTI, Maria Eugenia
DIAZ, Florencia
DURRUTY, Rocio Elizabeth
EGUILLOR, Oscar Alfredo
FERREYRA, Gabriela Analia
FLORES, Leonardo Luis
FLOSI, Mario
GAMEZ, Sandra Beatriz
GARCIA, Javier Bernardo
GARCIA, Ventura Ernesto
GELLERT, Nestor Daniel
GONZALEZ, Maria Laura
GONZALIA, Walter Ruben
GUIGOU, Andres
IRIGOYEN, Rosa Del Carmen
JUAREZ, Fabian Cesar
LEGARRETA, Iris Del Carmen
LEGUIZAMON, Miryam Mabel
LUNA, Luis Martin
LUSTAU, Luciano Hernan
MARTIN, Guadalupe Valeria
MARTINEZ, Maria Paula
MATA, Fabricio Ariel
MAULIA, Fernando Ruben
MENDEZ PORTELA, Nadia Soledad
MERLANO, Lucia
MOLINA MONZON, Judith
NOGUEIRAS, Edgardo Roberto
OCHOTORENA, Marcelo Adrian
OLIVA, Maria Andrea
ORTIZ, Magali Soledad


DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
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DNI
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DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI


35099146
26867689
17419680
21706765
25611637
23797002
21812039
20058033
23017121
30575419
28521828
16260952
22346888
18048638
28144148
23214341
17755629
22029396
20233378
17992527
18583336
27823728
24041801
27235158
26050432
22598538
27616571
25952580
34750739
22840922
22871045
20294842
21463319
26251843
23942175
16099977
21616241
26946278
20737172
23292427
16678709
17993029
18558942
17885088
22851156
32869604
26333288
34727050
23773977
20519020
28129752
37824345
18736298
21961598
18070172
17666070
30575483


Legajo
360690
340204
278181
299662
340553
354406
311971
368404
338183
360698
360580
294348
337019
301538
366861
338231
261901
299741
270696
296816
342800
337140
301900
340555
341736
296616
367350
338696
363342
360589
311993
338232
338233
370796
337222
333746
292501
338715
342802
330464
257328
260002
338118
311978
338235
355141
366570
368302
341887
301543
338119
370817
301870
750026
277105
260009
366518


Clase
1990
1978
1965
1970
1977
1974
1971
1968
1972
1983
1982
1962
1972
1966
1981
1973
1966
1971
1968
1966
1967
1980
1974
1975
1977
1972
1979
1977
1989
1972
1972
1969
1970
1977
1974
1961
1970
1978
1969
1973
1963
1966
1967
1966
1972
1987
1977
1990
1974
1968
1980
1993
1964
1971
1966
1965
1983
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CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIAOrganismo: 


EXPEDIENTE ELECTRONICO-2023-35073481-GDEBA-MECGP


Apellido y Nombres Tipo Número
PARSONS, Claudio Sebastian
PEDULLA, Marcelo Daniel
PEREZ PASQUIER, Luciana Giselle
PERONE, Dario Fernando
PEZZINI, Maria Cecilia
POLICELLI, Maria Edith
PRANDO, Federico
RAFAGHELLI, Maria Fernanda
RAMOS, Horacio Adrian
RAPAN, Enrique Omar
RIVAS, Monica Graciela
ROMAN, Maria Victoria
ROMERO, Analia Patricia
ROMERO, Juan Martin
ROMERO, Leonardo Gaston
ROMERO, Maria Marcela
RONCALLO, Daniel Alberto
SABADELLA, Andrea Marisa
SAGAZIO, Maria Celeste
SARUBBE, Maria Eugenia
SUAREZ TEJEIRA, Clelia Mariel
SUELDO, Erica Evangelina
TORRES, Silvina Mariel
TURCO, Maria Laura
UGARTE, Carlos Eduardo
VEGA, Laura Fabiana
VIDAL, Luis Alberto
VIMERCATI, Marcela Fabiana
VRCIC, Erika Elisa


DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI


27314053
17315936
35609719
23084960
18283775
18510993
23324984
26251792
17781569
27742281
17569326
35097365
25273028
23792425
24674217
20480393
17755581
21773839
30575020
29994651
16733388
25650460
22132468
21463347
23888184
18363564
17486696
20012861
37710310


Legajo
337637
299604
370248
311990
299653
296175
337050
337053
301548
341735
292508
370244
338241
338179
313489
301550
311957
339304
366867
360587
260013
374665
357144
301551
338536
270703
265055
311973
370275


Clase
1979
1965
1990
1974
1966
1967
1974
1977
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1979
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1990
1976
1974
1975
1968
1966
1970
1983
1983
1964
1977
1971
1970
1974
1967
1965
1968
1993


86Total de Agentes en el Anexo:
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CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIAOrganismo: 


EXPEDIENTE ELECTRONICO-2023-35073481-GDEBA-MECGP


Apellido y Nombres Tipo Número
ABREGO LAPLACETTE, Pilar
ALFONSO, Maria Sol
ARCE, Agustina Candela
BIAGI, Julian Martin
CARULLO, Alberto Gustavo
CUSTODIO, Astrid Nazareth
JADAN FRETEZ, Araceli Karina
JUBANY, Leopoldo Benjamin
LAVORATO, Elias Lihuen
MARTINEZ, Brenda Micaela
PASERO HERNANDEZ, Ana Ines
SANTA CRUZ, Julieta


DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI


41448929
41764761
40568673
30139626
13916430
37934903
95306420
21921765
40937392
38156007
37879451
42688546


Legajo
375054
377025
371273
371285
370040
371434
375180
366023
371240
377028
371286
377034


Clase
1999
1999
1997
1983
1960
1993
1996
1970
1998
1994
1994
2000
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CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIAOrganismo: 


EXPEDIENTE ELECTRONICO-2023-35073481-GDEBA-MECGP


Apellido y Nombres Tipo Número
DE LUCA, Maria Ines
DE SANTIS, Pablo Luis
ESPINA, Gonzalo Martin
FISCANTE, Leonardo Miguel
GONZALEZ, Federico Ariel
HAROSTEGUY, German Esteban
HUARTE, Daniela
LAPENTA, Federico Martin
MC GUIRE, Patricio
MORENO, Ariel Alberto
RIGGIO, Veronica Celia
RODRIGUEZ, Carolina
YODICE, Martin Heber


DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI


20540999
22029220
20058026
24953592
30648889
29763457
37237420
24130274
22349634
29494711
25071647
29023199
24732128


Legajo
304310
337025
299742
316712
366663
337525
370274
303578
311980
338926
340209
340559
338180


Clase
1969
1971
1968
1975
1983
1983
1993
1973
1971
1982
1976
1981
1975
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CONVENIO DE PERMISO DE USO


En la ciudad de La Plata, provincia de Buenos Aires, a los _____ días del mes de
_________ de 2023, entre EL MINISTERIO DE AMBIENTE DE LA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES, en adelante "EL TITULAR DEL BIEN", representado por la MG. Daniela
Marina VILAR (D.N.I. N° 30.667.121), con domicilio en la calle 12 Torre Gubernamental II,
piso 14, de la Ciudad de La Plata, y domicilio electrónico en la casilla
vilard@ambiente.gba.gob.ar y la MUNICIPALIDAD DE GENERAL PINTO, en adelante “EL
PERMISIONARIO”, representada en este acto por el Señor Intendente Jorge Alfredo
Zavatarelli (D.N.I. N° 24.125.525), con domicilio legal en la avenida Bartolomé Mitre 424,
B6050 de la localidad de General Pinto, Provincia de Buenos Aires, conjuntamente
denominadas “LAS PARTES” ,convienen en celebrar el presente Convenio de Permiso de
Uso sujeto a las siguientes cláusulas:


PRIMERA: “EL TITULAR DEL BIEN” da en PERMISO DE USO al PERMISIONARIO” los
bienes el bien que se detallan en la cláusula presente, en cumplimiento de sus altos fines
sociales y ambientales a partir de la fecha en que el “PERMISIONARIO” tome posesión del
mismo.


Detalle del bien entregado:


Una máquina Autoelevadora Modelo LG25DT de Lonking 2500 Kg. Serie
L97112554N2020693 accionado por motor Xinchai modelo C490BPG serie Nº 22181653, de
ahora en adelante, EL BIEN, cuya garantía se extiende por doce meses y forma parte del
presente como anexo I.


SEGUNDA: “El PERMISIONARIO” se compromete a utilizar EL BIEN de manera específica,
funcional y territorialmente identificable. Es así que se aclara que el uso será para la
logística interna de Residuos Sólidos Urbanos en el Centro de Reciclado ubicado en calle
René Favaloro y Camino rural, localidad y partido de General Pinto, cumpliendo así fines
sociales y ambientales específicos.


TERCERA: “El PERMISIONARIO” recibe EL BIEN en perfecto estado, obligándose a su
devolución en igual condición, salvo el deterioro que el normal uso ocasione.


CUARTA: “El PERMISIONARIO” se compromete a dar cumplimiento a la satisfacción de los
gastos ordinarios necesarios para el uso y conservación de EL BIEN, durante el tiempo de
vigencia del CONVENIO DE PERMISO DE USO. Especialmente se obliga a reparar todos
los deterioros o desperfectos que se produzcan por su acción o por la de sus dependientes
o terceras personas que utilicen el mismo, por cualquier motivo que fuere (incluyendo caso
fortuito, fuerza mayor, o por cualquier causa que se suscite, independientemente de cual
fuere su origen). Asimismo todos los PERMISIONARIOS a quienes se les presta en carácter
de PERMISO DE USO EL BIEN, responderán solidariamente por el cumplimiento del







mismo.


QUINTA: Se establece de común acuerdo que la vigencia del CONVENIO DE PERMISO DE
USO se extenderá por el término de doce (12) meses, a contar desde la toma de posesión
del mismo. Vencido el plazo, el bien deberá ser restituido a “EL TITULAR DEL BIEN”, en las
mismas condiciones de uso ,previa inspección. El cual podrá ser prorrogado por idéntico
periodo.


SEXTA: “El PERMISIONARIO” quedará en mora automáticamente respecto de la obligación
de restituir o, en su caso, de abonar el precio de plaza, por el solo vencimiento de los plazos
estipulados en el Convenio, y siempre que “EL TITULAR DEL BIEN” hubiera solicitado la
restitución de EL BIEN dentro de los 30 días hábiles anteriores a la finalización del citado
Convenio.


SÉPTIMA: “EL PERMISIONARIO” se obliga a dar inmediata cuenta a “EL TITULAR DEL
BIEN” de todo daño o desperfecto grave que sufra EL BIEN, así como a mantener indemne
a “EL TITULAR DEL BIEN” y asumir la responsabilidad en forma exclusiva y excluyente por
todo daño que pudiere ocasionarse a las partes del presente o a las cosas de su propiedad
y/o a terceros y/o a las cosas de propiedad de terceros, durante la vigencia del presente,
que se relacione con EL BIEN dado en Permiso de Uso, sea el perjuicio ocasionado por
caso fortuito o fuerza mayor, o por el hecho de las cosas o por actos u omisiones culposas
de “EL PERMISIONARIO” o por el hecho de las personas vinculadas a “EL
PERMISIONARIO”, o terceros, o por cualquier causa que fuere.


OCTAVA: Es obligación de “EL PERMISIONARIO”, la contratación y pago del seguro de
responsabilidad civil con el objeto de amparar los daños que como consecuencia de tareas
inherentes a su actividad puedan ocasionar a personas, bienes o cosas de terceros, con
una suma asegurada mínima equivalente al valor de mercado del bien, debiendo incluir robo
total, parcial y/o hurto. Asimismo, el contrato de seguro deberá incluir en carácter de
beneficiario “EL TITULAR DEL BIEN”, propietario del bien. Las coberturas antedichas
deberán tener vigencia por todo el período del presente convenio, debiendo entregar al “EL
TITULAR DEL BIEN” copia de las pólizas en un plazo no mayor a diez (10) días de firmado
el mismo.


NOVENA : Para todos los efectos legales derivados del presente, las partes constituyen sus
domicilios en los indicados en el acápite del presente, lugar donde se tendrán por válidas
todas las notificaciones y emplazamientos, sometiéndose a iguales efectos a los Tribunales
del Fuero Contencioso Administrativo de la ciudad de La Plata, renunciando a cualquier otro
fuero o jurisdicción.


DÉCIMA: Sirva la instrumentación de este contrato, a los fines del perfeccionamiento de la
entrega de los bienes enumerados, a tales efectos, en la cláusula primera del mencionado
acuerdo. A los días …..del mes de ….. de 2023.







De conformidad se firman cuatro (2) ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto, en la
ciudad de …………………………… a los ………… días del mes de ………………………….
del año 2023


………………………… ………………………. Firma del Titular del


Bien Firma del Permisionario


JORGE ALFREDO 
ZAVATARELLI


Firmado digitalmente por 
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Fecha: 2023.06.23 10:38:25 
-03'00'


VILAR Daniela 
Marina


Firmado digitalmente 
por VILAR Daniela 
Marina 
Fecha: 2023.10.06 
15:44:17 -03'00'







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina


Hoja Adicional de Firmas
Convenio


Número: 


Referencia: Convenio de Permiso de Uso - General Pinto -FIRMADO-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Personal Administrativo

		Numero_3: CONVE-2023-42290776-GDEBA-SSTAYLMAMGP

		numero_documento: CONVE-2023-42290776-GDEBA-SSTAYLMAMGP

		fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023

				2023-10-09T09:26:01-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Ambiente

		Numero_2: CONVE-2023-42290776-GDEBA-SSTAYLMAMGP

		Numero_1: CONVE-2023-42290776-GDEBA-SSTAYLMAMGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Julia Inés Grela

				2023-10-09T09:26:01-0300

		GDE BUENOS AIRES
















VILAR Daniela 
Marina


Firmado digitalmente 
por VILAR Daniela 
Marina 
Fecha: 2023.10.06 
15:46:32 -03'00'







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina


Hoja Adicional de Firmas
Convenio


Número: 


Referencia: Convenios de Premiso de Uso por la transferencia de Maquinaria a la Municipalidad de
Guaminí -FIRMADO-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023

				2023-10-09T09:28:00-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Ambiente

		Numero_2: CONVE-2023-42291504-GDEBA-SSTAYLMAMGP

		Numero_1: CONVE-2023-42291504-GDEBA-SSTAYLMAMGP

		cargo_0: Personal Administrativo

		numero_documento: CONVE-2023-42291504-GDEBA-SSTAYLMAMGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Julia Inés Grela

				2023-10-09T09:28:01-0300

		GDE BUENOS AIRES









	Pagina_1: página 1 de 2
	Pagina_2: página 2 de 2
	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
		2023-10-09T09:28:00-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Ambiente
	Numero_2: CONVE-2023-42291504-GDEBA-SSTAYLMAMGP
	Numero_1: CONVE-2023-42291504-GDEBA-SSTAYLMAMGP
	cargo_0: Personal Administrativo
	numero_documento: CONVE-2023-42291504-GDEBA-SSTAYLMAMGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Julia Inés Grela
		2023-10-09T09:28:01-0300
	GDE BUENOS AIRES




